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l.p KMP/KPP Stopień, imię i nazwisko tel. kontaktowy adres poczty e-mail 

1.  KPP Bełchatów mł. asp. Radosław Łangiewski 846 52 58, 690 115 344 radoslaw.langiewski@belchatow.ld.policja.gov.pl 

2.  KPP Brzeziny mł. asp. Łukasz Wojtysiak 

st. asp. Mariusz Chmiel 

842 63 15, 603 632 374 

842 63 29 

lukasz.wojtysiak@brzeziny.ld.policja.gov.pl  

mariusz.chmiel@brzeziny.ld.policja.gov.pl  

3.  KPP Kutno asp. szt. Arkadiusz Wójkowski 842 22 37 arkadiusz.wojkowski@kutno.ld.policja.gov.pl  

4.  KPP Łask podkom. Marcin Marciniak 845 42 12, 692 454 180 marcin.marciniak@lask.ld.policja.gov.pl  

5.  KPP Łęczyca kom. Paweł Kakaryga   842 31 17, 607 739 351 pawel.kakaryga@leczyca.ld.policja.gov.pl  

6.  KPP Łowicz st. asp. Dawid Has 

asp. Tomasz Piechowski 

508 211 994, 516 435 949 

843 25 66, 663 010 122 

dawid.has@lowicz.ld.policja.gov.pl 

tomasz.piechowski@lowicz.ld.policja.gov.pl 

7.  KMP Łódź asp.szt. Piotr Domański 

asp. Anna Zielińska 

mł. asp. Artur Sinkowski 

841 14 71 

841 14 71 

841 14 71 

piotr.domanski@lodz.ld.policja.gov.pl  

anna.zielinska@lodz.ld.policja.gov.pl 

artur.sinkowski@lodz.ld.policja.gov.pl  

8.  KPP Łódź Wschód asp. szt. Robert Derliński 

kom. Marta Marczak 

842 12 40, 603 632 378 

842 12 38, 513 450 676 

robert.derlinski@lodz-wschod.ld.policja.gov.pl  

marta.marczak@lodz-wschod.ld.policja.gov.pl  

9.  KPP Opoczno 

KP Paradyż 

PP Drzewica  

st. asp. Iwona Sztajbert 

podinsp. Arkadiusz Inowłodzki 

st. asp. Paweł Baran 

846 32 26 

846 35 13 

846 34 12 

iwona.sztajbert@opoczno.ld.policja.gov.pl 

arkadiusz.inowlodzki@opoczno.ld.policja.gov.pl 

pawel.baran@opoczno.ld.policja.gov.pl  

10.  KPP Pabianice asp. szt. Radosław Bujnowicz 842 43 85, 516 433 270 radoslaw.bujnowicz@pabianice.ld.policja.gov.pl 

11.  KPP Pajęczno kom. Zbigniew Wojtasik 

asp. Paweł Sadowski 

845 72 39, 695 771 121 

845 72 33 

zbigniew.wojtasik@pajeczno.ld.policja.gov.pl 

pawel.sadowski@pajeczno.ld.policja.gov.pl  

12.  KMP Piotrków Tryb. asp. szt. Radosław Jakóbczak 846 15 20, 798 902 416 radoslaw.jakobczak@piotrkow-trybunalski.ld.policja.gov.pl   

13.  KPP Poddębice 

PP Wartkowice 

st. asp. Bożena Olejniczak 

st. asp. Przemysław Pasternak 

845 22 42 

845 20 99 

bozena.olejniczak@poddebice.ld.policja.gov.pl  

przemyslaw.pasternak@poddebice.ld.policja.gov.pl 

14.  KPP Radomsko st. asp. Magdalena Wilczyńska 723 634 859 magdalena.wilczynka@radomsko.ld.policja.gov.pl  
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15.  KPP Rawa Maz 

KP Biała Rawska 

asp. szt. Andrzej Zagibajło  

kom. Mariusz Kowalski 

843 31 15, 723 641 307 

843 34 10, 603 758 294 

andrzej.zagibajlo@rawa-mazowiecka.ld.policja.gov.pl 

komendant.bialarawska@rawa-mazowiecka.ld.policja.gov.pl  

16.  KMP Skierniewice st. asp. Kordian Grzywacz 

asp. Ewa Wastowska 

mł. asp. Łukasz Kopia 

843 11 83, 605 322 498 

841 11 83, 601 364 231 

843 19 99, 798 030 621 

kordian.grzywacz@skierniewice.ld.policja.gov.pl  

ewa.wastowska@skierniewice.ld.policja.gov.pl  

lukasz.kopia@skierniewice.ld.policja.gov.pl  

17.  KPP Sieradz kom. Grzegorz Grzesiak 

asp. szt. Katarzyna Staśkowska 

845 17 30, 783 014 703 

845 17 51 

grzegorz.grzesiak@sieradz.ld.policja.gov.pl  

katarzyna.staskowska@sieradz.ld.policja.gov.pl  

18.  KPP Tomaszów Maz. 

KP Czerniewice 

KP Rokiciny  

asp. szt. Andrzej Klewin 

kom. Rafał Micuła 

asp. szt. Przemysław Chromiński 

693 997 330 

532 852 630 

798 030 642 

andrzej.klewin@tomaszow-mazowiecki.ld.policja.gov.pl  

komendant.czerniewice@tomaszow-mazowiecki.ld.policja.gov.pl 

komendant.rokiciny@tomaszow-mazowiecki.ld.policja.gov.pl 

19.  KPP Wieruszów asp. Tomasz Rosiński 845 62 33, 690 115 333 tomasz.rosinski@wieruszow.ld.policja.gov.pl  

20.  KPP Wieluń st. asp. Daniel Szczepaniak 845 53 44 daniel.szczepaniak@wielun.ld.gov.pl  

21.  KPP Zduńska Wola asp. szt. Paweł Kluska 845 32 75 pawel.kluska@zdunska-wola.ld.policja.gov.pl  

22.  KPP Zgierz asp. szt. Luiza Szatkowska 

asp. szt. Marcin Olejniczak 

842 52 03 

842 52 09 

luiza.szatkowska@zgierz.ld.policja.gov.pl 

marcin.olejniczak@zgierz.ld.policja.gov.pl 
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